

JHA Holding Århus ApS
Broagervej 16, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 47 57 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Jesper H. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHA Holding Århus ApS Broagervej 16 8240 Risskov CVR-nr.: 27 47 57 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper H. Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	DB Andersen & Partnere ApS, Aarhus Italiano Ejendomme ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	DB Vojens ApS, Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt investering i værdipapirer samt finansielle kontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.239 t.kr. mod 4.480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.059.456	2.251.272
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.735.000	400.000
Andre finansielle indtægter	2.431.728	3.755.598
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.725.206	-1.394.938
Resultat før skat	-6.511.522	5.004.432
Skat af årets resultat	2.272.659	-524.653
Årets resultat	-4.238.863	4.479.779
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	125.000
Overføres til overført resultat	0	4.354.779
Disponeret fra overført resultat	-4.388.863	0
Disponeret i alt	-4.238.863	4.479.779

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.980.000	4.430.000
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	390.000
4	Andre tilgodehavender	600.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.730.000</u>	<u>4.820.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.730.000</u>	<u>4.820.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	53.472
	Udsudte skatteaktiver	1.566.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	371.242	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	697.659	832.887
	Andre tilgodehavender	1.000.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.634.901</u>	<u>886.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.141</u>	<u>5.634.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.646.042</u>	<u>6.520.627</u>
	Aktiver i alt	<u>7.376.042</u>	<u>11.340.627</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.121.688	7.510.551
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	125.000
Egenkapital i alt	<u>3.396.688</u>	<u>7.760.551</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	42	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.467.490	2.929.056
Selskabsskat	0	634.198
Anden gæld	503.697	8.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.979.312</u>	<u>3.580.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.979.354</u>	<u>3.580.076</u>
Passiver i alt	<u>7.376.042</u>	<u>11.340.627</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.582	92.599
Andre finansielle omkostninger	<u>12.688.624</u>	<u>1.302.339</u>
	<u>12.725.206</u>	<u>1.394.938</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.430.000	4.430.000
Afgang i årets løb	<u>-1.450.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.980.000</u>	<u>4.430.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.980.000</u>	<u>4.430.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JHA Holding Århus ApS
DB Andersen & Partnere ApS, Århus	66,66 %	2.437.897	2.312.897	2.900.000
Italiano Ejendomme ApS, Århus	100 %	<u>3.935.953</u>	<u>273.871</u>	<u>80.000</u>
		<u>6.373.850</u>	<u>2.586.768</u>	<u>2.980.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	390.000	390.000		
Afgang i årets løb	<u>-240.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>	<u>390.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.000</u>	<u>390.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JHA Holding Århus ApS
DB Vojens ApS, Vojens	50 %	766.137	301.295	150.000
		<u>766.137</u>	<u>301.295</u>	<u>150.000</u>
4. Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb			<u>600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo			<u>600.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>600.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender			<u>600.000</u>	<u>0</u>
			<u>600.000</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.510.551	3.155.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.388.863</u>	<u>4.354.779</u>
	<u>3.121.688</u>	<u>7.510.551</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	125.000	52.900
Udloddet udbytte	-125.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>125.000</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede og associerede virksomheders banklån. De tilknyttede og associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 206 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.